
Portekiz ve Endülüs Turu Pegasus Hava Yolları ile / 5 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:20 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Portekiz, Endülüs, Sevilla, Salamanca, Porto, Fatima, Obidos, Lizbon

PORTEKİZ VE ENDÜLÜS TURU

PEGASUS HAVA YOLLARI İLE

5 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

Sevilla - Caceres - Salamanca - Ciudad de Rodrigo -
Porto - Obidos - Cabo de Roca - Sintra-Cascais -

Lisbon-Sevilla

1. Gün - İstanbul – Sevilla
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İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali …. Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları’nın PC1109 sefer sayılı uçağı ile saat 10:25’de Sevilla’ya hareket. Saat
14:15’de Sevilla’ya varış. Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla birlikte yapacağımız
panoramik şehir gezimizde ; İspanya Meydanı, Altın Kule, Paula Rahibeler Manastırı, havuzları ve bahçeleri ile ünlü
Maria Luisa Parkı, Santa Cruz Meydanı bulunmaktadır. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Flamenco Gecesi'ne(60 EUR) katılabilirler. Gezimizin ardından
otelimize transfer ve geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: YIT Via Sevilla Mairena 4*, Torre
de los Guzmanes 3* vb.Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak tahmini 19:00

2. Gün - Sevilla-Cacares-Salamanca-Ciudad de Rodrigo

Sabah kahvaltısı sonrası Ciudad de Rodrigo’ya hareket ediyoruz. Yol uzerinde ekstra olarak duzenlenecek Caceres
& Salamanca turumuza(70 EUR) dileyen misafirlerimiz katilabilir. M.Ö 25 yılında Romalılar tarafından kurulan,
2015 yılında İspanya’nın Gastronomi başkenti seçilen Orta Çağ kenti Casares turumuzda bazı kaynaklarda 'ölmeden
önce görülmesi gereken 1000 yer' arasında gösterilen, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesinde yer alan bu şehirde
12. yy.’ dan kalma Emevi surları ve saraylarını görme fırsatı bulacaksınız. Turumuz sonrasi İspanya'nın en güzel
Dünya Mirası Şehirlerinden birini tanımak için Salamanca ‘ya gidiyor ve Salamanca Şehir Turu ‘nu
gerçekleştiriyoruz. Salamanca; İspanya ‘nın kuzeybatısında yer alan, Tormes Nehri kıyısına kurulmuş olan ve
Kartacalılar’dan Romalılar’a uzanan antik tarihi ile bilinen, İspanya ‘nın ilk ve Avrupa’nın ise en antik üniversitesi
olan Salamanca Üniversitesi ‘ne ev sahipliği yapan şehirdir. Tarihi ve kültürel zenginlikleriyle birlikte 1988 yılında
UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi ‘ne eklenen Salamanca’da gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve Avrupa’nın en
güzel meydanları listesine giren Plaza Mayor’daki serbest zaman sonrasi duragimiz Ciudad de Rodrigo. Ciudad
Rodrigo, tarihi sit alanı statüsüyle Salamanca eyaletinin batısındaki ünlü bir müstahkem kasabadır. Duvarları, en
önemlileri katedral ve kale olan sivil ve dini yapıların zengin mirasını çevreler. Tarihi bölgesinin ana binaları, şehrin
altın çağını yaşadığı 15. ve 16. yüzyıllara kadar uzanmaktadır. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: Crisol Conde Rodrigo 3* vb. Rota:Sevilla-Caceres
261 km, Caceres-Salamanca 207 km, Salamanca-Ciudad Rodrigo 90 km. Otele Giriş Saati;Yol durumuna
bağlı olarak tahmini 20:00

3. Gün - Ciudad Rodrigo- Porto

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerini tamamlıyor, rehberimizin belirteceği saatte lobide buluşarak Porto’ya
hareket ediyoruz. Modern ticaret ve iş merkezi olarak bilinen Boavista semtinden sonra ilk durağımız Atlantik
Okyanusu kıyısında yer alan Queijo Kalesi hudutları olacaktır. Buradan Douro Nehri ‘nin okyanusa döküldüğü yerdeki
eski bir balıkçı köyü Foz mahallesinden geçerek nehir kıyılarından Porto merkeze doğru ilerliyoruz. Parkurumuz
Carmo Meydanından başlayacak ve Tarihi kitapçı Lello ve Clerigos kilisesinden geçerek Aliados meydanına doğru
devam edecektir. Ardından ekstra olarka duzenlenecek Douro Nehri kıyısında nehir boyunca yapılacak tekne
turumuza(40 EUR)dileyen misafirlerimiz katilabilir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: Hotel Central Parque 4*, B&B Porto Airport 3* vb. Rota:Ciudad Rodrigo-
Porto 263 km. Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

4. Gün - Porto-Fatima-Obidos-Lisbon

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerini tamamlıyor, rehberimizin belirteceği saatte lobide buluşarak ilk
duragimiz Fátima kutsal şehrini keşfedeceğiz. Meryem Ana’nın 1917 yılında üç küçük çobana görünüp üç sırrı
verdiği, bu yer, Hristiyanlığın en büyük hac ve ibadet merkezlerinden biridir. Fatima da vereceğimiz serbest zaman
sırasında dileyen misafirlerimiz ekstra olarak duzenlenecek Obidos turuna(40 EUR) katilabilir. Kraliçelerin kenti
Obidos, muhteşem Kalesi, Mavi Beyaz Evleri ve Arnavut Kaldırımı Sokakları ile bizi bekliyor olacak. Hala 12 Yüzyıl
surları ayakta olan, tarihi dokusunu korumayı başarmış Orta Çağ mirası Obidos Kenti’ni gezdikten sonra Lisbon ‘a



dogru hareket. Lisbon’a varisimiza istinaden turumuza basliyoruz. Panoramik şehir turumuzda; Jeronimus Manastırı,
Belem Kulesi, Kâşifler Anıtı, Rossio & Praca Do Commercio Meydanları, Av. Liberdade (Özgürlük Bulvarı), Marquez
Pompal Meydanı ve şehrin tepesindeki Sao Jorge Kalesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize
transfer Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Fado Gecesi'ne(60 EUR)
katılabilirler. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: B&B Lisbon Montijo 3* vb. Rota:Porto-Obidos 239
km, Obidos-Cabo de Roca 113 km, Cabo de Roca – Sintra 17km, Sintra-Cascais 17km, Cascais-Lisbon
32km. Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00 

5. Gün - Lisbon-- Cabo de Roca -Sintra-Cascais-Sevilla

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak duzenlenecek olan Cabo de Roca &
Sintra & Cascais turumuza(70 EUR) katilabilir. Portekizli şair Luis de Camoesin ”Karanın Bitip Denizin Başladığı
Yer” dediği, Avrupa Kıtasının en batı ucu olan Cabo de Roca’ya gidiyoruz. Taş Burun anlamına gelen ve denizden
yüksekliği 150 m. olan bu panoramik alan muhteşem manzarası ve dev dalgalarıyla sizleri büyüleyecek.Turumuz
sonrasi Portekiz Krallarının yazlık saraylarının bulunduğu Sintraya hareket ediyoruz. Milli Saray, Arap Kalesi Sintrada
fotoğraflanacak en önemli yerlerdendir. Sintra turumuzu tamamladiktan sonra sarısı kumlara sahip “Guincho” plajı
ve falezleri ile çevrili yollardan ilerleyerek eski bir balıkçı kasabası olan Cascais’e ulaşıyoruz. Turumuzun ardından
otelimize varis ve Sevilla’ya dogru hareket. Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: YIT Via Sevilla
Mairena 4*, Torre de los Guzmanes 3* vb. Rota:Lisbon-Sevilla 420 km Otele Giriş Saati;Yol durumuna bağlı olarak
tahmini 19:00

6. Gün - Sevilla-Istanbul

Kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak duzenlenecek Alcazar sarayı & Sevilla katedrali ve
Outled(80 EUR) turuna katilabilirler. Turumuz sırasında içerisinde Kristof Kolomb’un mezarının da bulunduğu
Avrupa’nın en büyük 3. Gotik katedrali olan Sevilla Katedrali’nin görkemine tanıklık edecek, hazine dairesinde yer
alan muhteşem altın ve gümüş hazineleri görecek ve ardından Alcazar Sarayında İslam sanatının İspanyol mimarisi
ile buluştuğu muhteşem bir güzelliği göreceğiz. Bu keyifli gezinin ardından son alışverişlerimiz için durağımız
Sevilla’nın biraz dışında yer alan ve içerisinde dünya markalarının bulunduğu outlet olacak. Turumuzun ardından
Sevilla hava limanina dogru hareket. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın
PC1110 sefer sayılı uçağı ile saat 15:20’da İstanbul’a hareket. Saat 20:40’da İstanbul’a varış. Bir sonraki
seyahatinizde görüşmek dileğiyle … Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Rota:Turlar
toplamı: 420 €, Avantajlı Paket 360 € Tüm Türkiye ve Kıbrıs iç hat bağlantı imkanı. İç hat bağlantı için
talep geçmeniz ricadir.

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Pegasus Yolları ile İstanbul – Sevilla , Sevilla – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 1 Gece Sevilla , 1 gece Ciudad Rodrigo , 1 Gece Porto ,1 Gece Lisbon ve 1 Gece Sevilla da
kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
* Sevilla sehir turu
* Ciudad de Rodrigo turu
* Porto turu
* Lisbon turu
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Sevilla katedrali & Sevilla Alcazar sarayi ve Outlet turu
* Caceres Turu
* Salamanca Turu
* Fatima turu
* Obidos turu
* Cabo de Roca turu
* Sintra turu
* Cascais turu
* Şehir Vergileri (kişi başı 25 EUR varışta rehbere ödenir)
* Tüm kişisel harcamalar
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Ekstra turlar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Flamenco Gecesi (60 EUR)

Caceres & Salamanca (70 EUR)

Douro Nehri Tekne Turu (40 EUR)

Obidos (40 EUR)

Fado Gecesi (60 EUR)

Cabo de Roca & Sintra & Cascais (70 EUR)

Alcazar Sarayı & Sevilla Katedrali ve Outled (80 EUR)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken freeshop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 30 günden az



kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile
birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye
dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coachbed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:11 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


